
 

 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO 

Il Giudice O. di Pace Avv. Giovanna ZARONE 

 

 

Visto il carico di  ruolo dell’udienza penale del 17.04.2025, 

ritenuto dover procedere ad uno smistamento dei fascicoli fissati per detta udienza dando 

priorità di trattazione a quelli aventi numero di ruolo più risalente nel tempo,   

DISPONE 

che all’udienza penale del 17.04.2025 si procederà ad uno smistamento dei procedimenti 

mediante rinvio ad altra data, garantendo la trattazione dei fascicoli ai quali va data la 

priorità in virtù del programma di gestione. 

 Si comunichi alle parti e all’affissione del presente provvedimento presso i locali 

dell’ufficio del Giudice di Pace intestato. 

 Venafro, li  15 aprile 2025. 

Il Giudice O. di Pace 

Avv. Giovanna  ZARONE 


		2025-04-15T11:26:03+0200
	GIOVANNA ZARONE




